
 
 

     

 

УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС И АРХИВОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

П Р И К А З  

 

_21.01.2022_г. 
 

г. Липецк 
                         № 4 

 

 
Об определении уполномоченного 

подразделения по организации  

и функционированию антимонопольного 

комплаенса в управлении 

ЗАГС и архивов Липецкой области  

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 

декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной 

политики по развитию конкуренции», Распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении 

методических рекомендаций по созданию и организации федеральными 

органами исполнительной власти систему внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Определить состав уполномоченного подразделения  по организации и 

функционированию антимонопольного комплаенса  в управлении ЗАГС и 

архивов Липецкой области: 

       - Попов Геннадий Александрович – первый заместитель начальника 

управления ЗАГС и архивов Липецкой области, председатель; 

       - Фурсова Наталия Викторовна  – заместитель начальника управления - 

начальник отдела организации и контроля деятельности архивов управления 

ЗАГС и архивов Липецкой области, заместитель председателя; 

       - Князькова Инна Николаевна – консультант отдела бюджетного 

планирования и финансового контроля за переданными государственными 

полномочиями управления ЗАГС и архивов Липецкой области, секретарь; 

      Члены: 



      -  Вепринцева Любовь Владимировна – начальник отдела организации и 

контроля деятельности органов ЗАГС, обеспечения информационными 

технологиями и защиты информации управления ЗАГС и архивов Липецкой 

области; 

      - Попов Виталий Александрович – заместитель начальника отдела 

организации и контроля деятельности органов ЗАГС, обеспечения 

информационными технологиями и защиты информации управления ЗАГС и 

архивов Липецкой области; 

        - Вишнякова Светлана Владимировна – главный консультант отдела 

организации и контроля деятельности архивов управления ЗАГС и архивов 

Липецкой области. 

      Осуществлять функции уполномоченного подразделения  в соответствии с 

Положением об организации системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства в  управлении ЗАГС и 

архивов Липецкой области Липецкой области. 

    2.  Приказ управления ЗАГС и архивов Липецкой области №51 от 

07.05.2019г. признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления           С.А. Королева 


